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N0312A200020 — Politicka analyza a strategie 75

Studijni program: N0312A200020 — Politicka analyza a strategie Kreditni limit: 120 kr.

Politicka analyza a strategie maior

Studijni obor: Politicka analyza a strategie maior

Studium: Prezenéni Specializace: ma

Etapa: prvni Verze: 2019 Kreditni limit: 72 kr.
Studijni plan: PAma — navazujici dvouprogramové studium ITA18

Segment studijniho pldnu: TA18-nMgr Politickd analyza ma/mi — povinny zaklad (A), rozsifujici
zéklad (AB)

Z povinné volitelnych bloku tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kreditu: 21

Povinny zdklad (statut bloku: A) Pocet predmeti: 3 kreditd: 21
Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakoné.
kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
KPE/MVSS Volebni systémy a strategie 7 24040 Zp,Zk 1 Z
KPE/MVA Volebni analyza 7 14+0+1 Zp,Zk 1 L
KPE/MSPK Strategie politické komunikace 7 14+0+1 Zp,Zk 2 7
Rozsifujici zdklad: metodologicko — analyticky modul (statut bloku: B) Volba min.: 21 kr.
Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakoné.
kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
KPE/MPVTP Pokrocilé vyzkumné techniky v pol. védach 7 14+0+1 Zp,Zk 1 Z
KPE/MAV Analyticky vyzkum 7 04+042 Zp 1 L
KPE/MGIS Statistické metody a GIS v pol. analyze 7 140+1 Zp,Zk 1 L
KPE/MPSM Pokrocilé statistické metody ve vyzkumu 7 1+0+1 Zp,Zk 2 7

Poznamka: Student si vybird minimalné tii z uvedenych predmétu a musi ziskat alespon 21 kreditu

Predmeéty statni zdvérecné zkousky (statut bloku: A) Pocet predmatii: 1 krediti: 0
Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Ndazev predmétu Zakonc.
kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
KPE/SMZPS Volebni a politickd soutéz 0 0+0+0 Szv 2 L

Segment studijntho pldnu: IA18-nMgr Politickd analyza ma — dipl. semindfe (A)

Povinné predmeéty — diplomovy modul (statut bloku: A) Potet predméti: 5 kreditii: 15

Pocet  Rozsah vyuky Doporué.

Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakong.

kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
KPE/MDS Diplomovy seminaf 3 0+0+42 Zp 1 L
KPE/ZDP Zadani diplomové prace 2 04+0+2 Zp 1 L
KPE/MIK Individudlni konzultace DP 5  0+0+2 Zp 2 Z
KPE/DDP Dokonceni DP 5  0+0+2 Zp 2 L
KPE/OBDP Obhajoba diplomové prace 0 04+0+0 Odp 2 L

Segment studijntho planu: TA18-nMgr Politickd analyza ma — povinné volitelné (B)

Z povinné volitelnych bloku tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kreditu: 9

Povinné volitelné (statut bloku: B) Volba min.: 9 kr.
~ Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakoné.
kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.

KPE/AS Middle East After the Arab Spring 5 1+0+1 Zp,Zk Z/L
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KPE/CPE
KPE/FTMP
KPE/MABP
KPE/MEP
KPE/MEPEU
KPE/MGLA
KPE/MGLB
KPE/MGLC
KPE/MGLD
KPE/MGLE
KPE/MGLF
KPE/MGLG
KPE/MGLH
KPE/MGLI
KPE/MGLJ
KPE/MIEU
KPE/MKP
KPE/MKPEU
KPE/MPVT
KPE/MRFP
KPE/MSCD
KPE/MUVP
KPE/MVV
KPE/PIS
KPE/PSYP
KPE/PS1
KPE/PS2
KPE/PS3
KPE/PS4
KPE/PS5
KPE/SC
KPE/SVK
KPE/TFP
KPE/TUP
KPE/UGIS
KPE/UP
KPE/ZPS1
KPE/ZPS2
KPE/ZPS3
KPE/ZPS4
KPE/ZPS5
KPE/ZV1
KPE/ZV10
KPE/ZV11
KPE/ZV12
KPE/ZV13
KPE/ZV14
KPE/ZV15
KPE/ZV2
KPE/ZV3
KPE/ZV4
KPE/ZV5
KPE/ZV6

Comparative Politics of the Middle East 5 1+0+1 Zp,Zk Z/L
Finanéni trhy a mezindrodni politika 4 1+0+1 Zk Z/L
Aktuélni témata britské politiky 7 1+0+1 Zp,7k Z/L
Middle Eastern Politics 5  140+1 Zp,Zk Z/L
Ekonomickd politika EU 7 140+1 Zp,Zk Z/L
Pfedmét hostujictho profesora A 6 1+0+1 Zp,Zk Z/L
Predmeét hostujictho profesora B 6 14+0+1 Zp,Zk Z/L
Pfedmét hostujictho profesora C 6 1+0+1 Zp,Zk Z/L
Predmeét hostujictho profesora D 6 1+0+1 Zp,Zk Z/L
Predmét hostujictho profesora E 6 1+0+1 Zp,7k Z/L
Predmeét hostujictho profesora F 6 1+0+1 Zp,Zk Z/L
Predmeét hostujictho profesora G 6 1+0+1 Zp,Zk Z/L
Pfedmét hostujictho profesora H 6 1+0+1 Zp,7k Z/L
Predmét hostujictho profesora I 6 14+0+1 Zp,Zk Z/L
Pfedmét hostujictho profesora J 6 14+0+1 Zp,Zk Z/L
Instituce Evropské unie 7 14+0+1 7p, 7k Z/L
Komparativni politologie 7 1+0+1 Zp,Zk Z/L
Kohezni politika Evropské unie 7 14+0+1 Zp,Zk Z/L
Political Violence and Terrorism 7 1+0+1 Zp,Zk Z/L
Russian Foreign Policy 7 14041 Zp,Zk Z/L
Security, Conflict and Development 7 14+0+1 Zp,Zk Z/L
Ucast na vyzkumném projektu 7 04042 Zp Z/L
Viceirovitové vlddnuti 7 14041 Zp,Zk Z/L
Political Islam in the Middle East 5 14+0+1 Zp,Zk Z/L
Psychologie pro politology 5 14+0+1 Zp,Zk Z/L
Pracovni staz 1 1 4TS+0+0 Zp Z/L
Pracovni stz 2 2 8TS+0+0 Zp Z/L
Pracovni stéz 3 3 12TS+040 Zp Z/L
Pracovni stz 4 4 16TS+0+0 Zp Z/L
Pracovni stéz 5 5  20TS+0+0  Zp Z/L
The Syrian Crisis 5 1+0+1 Zp,Zk Z/L
Simulace volebnich kampani 5 1+0+1 Zp,Zk Z/L
Turkish Foreign Policy 5 14+0+1 Zp,Zk Z/L
Turkish Politics and Society 5 1+0+1 Zp,Zk Z/L
Geoprostorové technologie v soc. védach 4 140+1 Zk Z/L
Uméni a politika 3 04+0+42 Zp,Zk Z/L
Zahrani¢ni pracovni staz 1 2 4TS40+0 Zp Z/L
Zahrani¢éni pracovni stz 2 4 8TS+0+0 Zp Z/L
Zahranicni pracovni staz 3 6 12TS+04-0 Zp Z/L
Zahranién{ pracovni stdz 4 8  16TS+0+0 Zp Z/L
Zahrani¢ni pracovni staz 5 10 20TS+0-+0 Zp Z/L
Zahraniéni vyjezd 1 1 040+0 Zp Z/L
Zahrani¢ni vyjezd 10 10 0+0+0 Zp Z/L
Zahrani¢ni vyjezd 11 11 0+0+0 Zp Z/L
Zahrani¢ni vyjezd 12 12 04040 Zp Z/L
Zahrani¢ni vyjezd 13 13 0+0+0 Zp Z/L
Zahrani¢ni vyjezd 14 14 040+0 Zp Z/L
Zahrani¢ni vyjezd 15 15 0+0+0 Zp Z/L
Zahraniéni vyjezd 2 2 04040 Zp Z/L
Zahrani¢ni vyjezd 3 3 04+040 Zp Z/L
Zahraniéni vyjezd 4 4 04040 Zp Z/L
Zahrani¢ni vyjezd 5 5 04040 Zp Z/L
Zahrani¢n{ vyjezd 6 6  0+0+40 Zp Z/L
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KPE/ZV7 Zahrani¢ni vyjezd 7 7 04+040 Zp Z/L
KPE/ZV8 Zahranicni vyjezd 8 8 0+0+0 Zp Z/L
KPE/ZV9 Zahrani¢ni vyjezd 9 9  04+040 Zp Z/L

Poznamka: V programu maior je minimdlni pocet kreditu v tomto bloku 9, zatimco v programu minor
staci 6.

Segment studijntho planu: TA18-nMgr Volitelné pfedméty. (C)
Optional C courses (statut bloku: C)

Pocet  Rozsah vyuky Doporué.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakong.
kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
FIF/EIZM Elektronické informaén{ zdroje 2 0+0+8S Zp 17Z/L
FIF /XXX Vybér z nab. UP dle ur¢eného kred. limitu 0  0+0+0 - Z/L
KBH/EID Knizni sazba v InDesignu 3 0+2+40 Zp Z/L

Poznamka: Optional C courses: 6 credits. Kreditni limit v kategorii volitelnych predmétu: 6. Do
kategorie C se zapoéitavaji i kredity za povinné volitelné predméty (B) absolvované nad rdmec
kreditniho limitu pfedepsaného pro kategorii B.
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Politicka analyza a strategie minor

Studijni obor: Politicka analyza a strategie minor

Studium: Prezenéni Specializace: mi

Etapa: prvni Verze: 2019 Kreditni limit: 48 kr.
Studijni plan: PAmi — navazujici dvouprogramové studium IA18

Segment studijniho pldnu: TA18-nMgr Politickd analyza ma/mi — povinny zdklad (A), rozsifujici
zéklad (AB)

Z povinné volitelnych bloku tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kreditu: 21

Povinny zdklad (statut bloku: A) Pocet predmeti: 3 kreditd: 21
Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakon&.
kred. Pr+Cv+Sem Rok Sem.
KPE/MVSS Volebni systémy a strategie 7 24040 Zp,Zk 1 Z
KPE/MVA Volebni analyza 7 14+0+1 Zp,Zk 1 L
KPE/MSPK Strategie politické komunikace 7 1+0+1 Zp,Zk 2 7
Rozsifujici zdklad: metodologicko — analyticky modul (statut bloku: B) Volba min.: 21 kr.
Pocet  Rozsah vyuky Doporué.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakong.
kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
KPE/MPVTP Pokrocilé vyzkumné techniky v pol. védach 7 14+0+1 Zp,Zk 1 Z
KPE/MAV Analyticky vyzkum 7 04+042 Zp 1 L
KPE/MGIS Statistické metody a GIS v pol. analyze 7 140+1 Zp,Zk 1 L
KPE/MPSM Pokrocilé statistické metody ve vyzkumu 7 1+0+1 Zp,Zk 2 7

Poznamka: Student si vybird minimélné t¥i z uvedenych predmétu a musi ziskat alespon 21 kreditu

Piedméty statni zdvérecné zkousky (statut bloku: A) Pocet predméti: 1 krediti: 0
Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Nézev predmétu Zakong.
kred. Pr+Cv+Sem Rok Sem.
KPE/SMZPS Volebni a politicka soutéz 0  0+0+40 Szv 2 L

Segment studijniho planu: TA18-nMgr Politickd analyza mi — povinné volitelné (B)

Z povinné volitelnych bloku tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kreditu: 6

Povinné volitelné (statut bloku: B) Volba min.: 6 kr.

Pocet  Rozsah vyuky Doporuc.

Kat./Zkr. Néazev predmétu Zakong.

kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
KPE/AS Middle East After the Arab Spring 5 1+0+1 Zp,7Zk Z/L
KPE/CPE Comparative Politics of the Middle East 5 1+0+1 Zp,Zk Z/L
KPE/FTMP Financni trhy a mezindrodni politika 4 140+1 Zk Z/L
KPE/MABP Aktudlni témata britské politiky 7 1+0+1 Zp,Zk Z/L
KPE/MEP Middle Eastern Politics 5 1+0+1 Zp,7Zk Z/L
KPE/MEPEU Ekonomickd politika EU 7 140+1 Zp,Zk Z/L
KPE/MGLA Pfedmét hostujictho profesora A 6 1+0+1 Zp,7k Z/L
KPE/MGLB Pfedmét hostujictho profesora B 6 1+0+1 Zp,Zk Z/L
KPE/MGLC Piedmét hostujictho profesora C 6 1+0+1 Zp,7k Z/L
KPE/MGLD Pfedmét hostujictho profesora D 6 14+0+1 Zp,7k Z/L
KPE/MGLE Predmét hostujictho profesora E 6 14+0+1 Zp,Zk Z/L
KPE/MGLF Pfedmét hostujictho profesora F 6 1+0+1 Zp,7k Z/L
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KPE/MGLG
KPE/MGLH
KPE/MGLI
KPE/MGLJ
KPE/MIEU
KPE/MKP
KPE/MKPEU
KPE/MPVT
KPE/MRFP
KPE/MSCD
KPE/MUVP
KPE/MVV
KPE/PIS
KPE/PSYP
KPE/PS1
KPE/PS2
KPE/PS3
KPE/PS4
KPE/PS5
KPE/SC
KPE/SVK
KPE/TFP
KPE/TUP
KPE/UP
KPE/ZPS1
KPE/ZPS2
KPE/ZPS3
KPE/ZPS4
KPE/ZPS5
KPE/ZV1
KPE/ZV10
KPE/ZV11
KPE/ZV12
KPE/ZV13
KPE/ZV14
KPE/ZV15
KPE/ZV?2
KPE/ZV3
KPE/ZV4
KPE/ZV5
KPE/ZV6
KPE/ZV7
KPE/ZV8
KPE/ZV9

Pfedmét hostujictho profesora G
Predmeét hostujictho profesora H
Predmeét hostujictho profesora 1
Pfedmét hostujictho profesora J
Instituce Evropské unie
Komparativni politologie
Kohezni politika Evropské unie
Political Violence and Terrorism
Russian Foreign Policy

Security, Conflict and Development
Utast na vyzkumném projektu
Vicedroviiové vladnuti

Political Islam in the Middle East
Psychologie pro politology
Pracovni staz 1

Pracovni staz 2

Pracovni stéaz 3

Pracovni staz 4

Pracovni stz 5

The Syrian Crisis

Simulace volebnich kampan{
Turkish Foreign Policy

Turkish Politics and Society
Umeéni a politika

Zahrani¢ni pracovni stz 1
Zahrani¢éni pracovni staz 2
Zahrani¢ni pracovni staz 3
Zahranicni pracovni staz 4
Zahrani¢ni pracovni staz 5
Zahrani¢éni vyjezd 1

Zahrani¢ni vyjezd 10

Zahranicéni vyjezd 11

Zahrani¢ni vyjezd 12
Zahrani¢ni vyjezd 13
Zahranicni vyjezd 14

Zahrani¢ni vyjezd 15
Zahranicni vyjezd 2

Zahraniéni vyjezd 3

Zahrani¢éni vyjezd 4

Zahrani¢ni vyjezd 5

Zahrani¢ni vyjezd 6

Zahranicni vyjezd 7

Zahrani¢ni vyjezd 8

Zahrani¢éni vyjezd 9

H OO DD ENWUITNU AU R WL, OO~ 1~~~

N = = = = = =
T W N = O o

© 00 ~J O U= W

1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
0-+0+2
1+0+1
1+0+1
1+0+1
4TS+04-0
8TS+0+0
12TS+0+4+0
16TS+0+40
20TS+-0+0
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
04042
4TS+0+0
8TS+0+4-0
12TS+0+4+0
16TS+0+40
20TS+0+0
0+0+0
04040
04+0+0
04040
0-+0+0
04040
04040
0+0+0
04040
0+0+0
04040
0-+0+0
04040
0-+0+0
0+0+0

7/L
7/L
7/L
7/L
7/L
7/L
Z/L
7Z/L
7/L
7Z/L
Z/L
7/L
7Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
Z/L
7/L
Z/L
7/L
Z/L
7/L
Z/L
7/L
7/L
7/L
7/L
7/L
7/L
Z/L
7Z/L
7/L
Z/L
7/L
Z/L
7/L
Z/L
7/L
Z/L
7/L
7/L
7/L
7/L

Poznamka: V programu maior je minimalni pocet kreditu v tomto bloku 9, zatimco v programu minor

staci 6.
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